
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 05/2014 

 

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições 

e Altera a Data da Prova Objetiva para os 

cargos vagos do Quadro Permanente de 

Pessoal da Prefeitura Municipal de 

Marumbi, Estado do Paraná, referente ao 

Edital de Concurso Público nº 02/2014.  

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Edital nº 02/2014, RESOLVE:  

 TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público aberto através do 

Edital nº 02/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o local e horário 

de prova estarão disponíveis a partir de 29/07/2014:  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 03/08/2014  

LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA 29/07/2014 

HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 29/07/2014 

CARGOS: TODOS 

  

Nº Inscrição Nome Cargo RG 

38000002 Ana Maria De Jesus Pinheiro Agente Comunitário de Saúde 72455584 

38000025 Andréia Cristina Cordeiro Agente Comunitário de Saúde 10.419.792-2 

38000018 Bruno Henrique Cardoso Agente Comunitário de Saúde 127841837 

38000004 Cristiane Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 10420492-9 

38000013 Denise Bertasso Fabiano Agente Comunitário de Saúde 13.082.693-8 

38000024 Eliete Cristina Dos Santos Agente Comunitário de Saúde 107509461 

38000015 Glesiene Pazeli Agente Comunitário de Saúde 10.163.876-6 

38000009 Inês Gonzaga Da Costa Agente Comunitário de Saúde 55574579x 

38000019 Luciana De Almeida Porto Agente Comunitário de Saúde 80758405 

38000003 Marcela Cristina Morello De Souza Agente Comunitário de Saúde 88729706 

38000005 Mariana Angelica De Castro Agente Comunitário de Saúde 108845562 

38000011 Mateus Ferreira Das Merces Costa Agente Comunitário de Saúde 13323280-0 

38000021 Michelly De Oliveira Pedro Agente Comunitário de Saúde 128607331 

38000026 Tamires Verza Placidino Agente Comunitário de Saúde 130058590 

38000023 Tayara Vilas Boas Cardoso Agente Comunitário de Saúde 108845961 

38000020 Vera Lucia De Souza Agente Comunitário de Saúde 238661969 

 

 

Giselle Terezinha Micalli 
Presidente da Comissão 


